ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO

SAN FELIPE DEL PROGRESO 0030 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022
’— : 12 CONCEPTO . MESACTUAL . MES ANTERIOR = =
Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos 7,435,960.34 6,723,616.11
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribucion de Mejoras
Derechos 9,970,974.45 8,5681,033.53
Productos 1,745,174.91 1,283,436.30
Aprovechamientos 23,753.00 22,313.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fendes 297,187,695.66 251,407,378.75
Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otros Origenes de Operacion
TOTAL 316,363,558.36 268,017,777.69
Aplicacién
Servicics Personales 52,683,761.79 41,983,613.25
Materiales y Suministros 6,762,956.94 4,178,297.32
Servicios Generales 22,197,572.21 17,345,459.99
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones 16,690,397.17 13,180,457.44
Ayuda Sociales 329,188.13 159,714.73
Pensicnes y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacién -3,354,669.29 -3,819,030.60
TOTAL 94,309,206.95 73,028,512.13
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacion 222,054,351.41 194,989,265.56
Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversion
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion 12,669.17 12,669.17
TOTAL 12,669.17 12,669.17
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Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicacicnes de Inversion

TOTAL

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujos de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Internc
Externo
Oftros Crigenes de Financiamiento
TOTAL
Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

TOTAL
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento
Incremento / Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Inicio del Mes

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Mes

24,203,765.50
5,302,189.99
41,680,355,58

71,186,311.16
-71,173,641.99

0.00
0.00

2,222,992 92
2,222,992.92

-2,222,992.92
148,657,716.50
1,743,512.66
150,401,229.16

1,589,957.93
4,284,689.99
21,473,455.20

27,348,103.12
-27,335,433.95

0.00
0.00

1,987,860.54
1,987,860.54

-1,987,860.54
165,665,971.07
1,743,512.66
167,409,483.73
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